
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

28 лютого 2019 року № 81 

26 вересня 2019 Старокостянтинів   № 303 п. 2 

 

 

З метою упорядкування посадово-штатної структури апарату управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради, відповідно до розпорядження міського голови від 25 вересня   

2019 року 262/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 лютого 

2019 року № 81 «Про затвердження посадово-штатної структури управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради»: 

 

1) вивести з посадово-штатної структури управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради посаду 

головний спеціаліст відділу з питань праці та соціально-трудових відносин 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради; 

2) вивести з посадово-штатної структури управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради посаду 

секретар керівника з відділу інформаційних технологій управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради та 

ввести її до обслуговуючого персоналу управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради; 

3) ввести в посадово-штатну структуру управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради посаду 

головний спеціаліст відділу обслуговування осіб з інвалідністю, ветеранів війни 

і праці управління соціального захисту населення виконавчого комітету 



2 

 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                             В. Богачук 

 


